



Rekapitulace ceny v Kč:

<b>Cena celkem bez DPH</b>		<b>549 589,20 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>115 413,73 CZK</b>
<b>Cena celkem s DPH</b>		<b>665 002,93 CZK</b>

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo byl schválen Radou obce Dražovice dne 25.04.2024.

Za objednatele

v Dražovicích, dne : (dle elektronického podpisu)

Za zhotovitele

ve Vyškově, dne : (dle elektronického podpisu)

Miloslava Svobodová  
starostka obce

Vilém Gottwald  
prokurista

PŘÍLOHA Č. 1  
ROZPIS CENY DÍLA:

<b>Položkový rozpočet stavby</b>			
<b>Stavba: Dražovice</b> <b>Oprava zpevněných ploch na koupališti</b>			
Objednatel: <b>Obec Dražovice</b>		IČ: 00291722	
<b>Dražovice 7</b>		DIČ:	
<b>683 01 Rousínov</b>			
Zhotovitel:	<b>NÁZEV</b>	IČ:	
	<b>ULICE</b>	DIČ:	
	<b>PSČ MĚSTO</b>		
Rozpis ceny			Celkem
11	Přípravné a přidružené práce		101 518,11
5	Komunikace		277 032,78
8	Trubní vedení		18 978,00
91	Doplňující práce na komunikaci		93 535,76
99	Staveništní přesun hmot		48 024,55
D00	Vedlejší náklady		10 500,00
<b>Cena celkem bez DPH</b>			<b>549 589,20 CZK</b>
Základní DPH		<b>21 %</b>	<b>115 413,73 CZK</b>
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>665 002,93 CZK</b>
 <b>Ve Vyškově</b> dne <b>19.04.2024</b> _____  _____ Za zhotovitele Za objednatele			

## Výkaz výměr

S:	01	Dražovice				
O:	Oprava zpevněných ploch na koupališti					
R:						
<b>P.č.</b>	<b>Číslo položky</b>	<b>Název položky</b>	<b>MJ</b>	<b>množství</b>	<b>cena / MJ</b>	<b>celkem</b>
<b>Díl:</b>	<b>11</b>	<b>Přípravné a přidružené práce</b>				<b>101 518,11</b>
1	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m <sup>2</sup> , tl. vrstvy do 200 mm  33*1,5+10*1,5+16*11+2*1,5+6*11+3*1,5	m2	314,00000	27,10	8 509,40
2	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m <sup>3</sup>  314*0,5	m3	157,00000	350,00	54 950,00
3	132151101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m <sup>3</sup> strojně  21*0,8*1	m3	16,80000	399,00	6 703,20
4	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3  157+((314*0,1)-(314*0,1*0,05))+9,26	m3	196,09000	96,80	18 981,51
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skládky  186,83	m3	186,83000	20,00	3 736,60
6	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním  21*0,8*0,45	m3	7,56000	143,00	1 081,08
7	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m  21*0,8*0,55	m3	9,24000	213,00	1 968,12
8	58337303	šterkopísek frakce 0/4  9,24*1,8	t	16,63200	100,00	1 663,20
9	181311103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm  15,7	m2	15,70000	250,00	3 925,00
<b>Díl:</b>	<b>5</b>	<b>Komunikace</b>				<b>277 032,78</b>
10	564851011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m <sup>2</sup> tl 150 mm  314	m2	314,00000	234,00	73 476,00
11	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m <sup>2</sup>  314	m2	314,00000	318,00	99 852,00
12	59245015R	dlažba betonová zámková tvar I 200x165 tl. 60mm přírodní  314*1,09	m2	342,26000	303,00	103 704,78
<b>Díl:</b>	<b>8</b>	<b>Trubní vedení</b>				<b>18 978,00</b>
13	871313123	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného z PVC-U DN 160  10	m	10,00000	234,00	2 340,00
14	596211113	trubka kanalizační PVC DN150  10	m	10,00000	318,00	3 180,00
15	871353123	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného z PVC-U DN 200  11	m	11,00000	189,00	2 079,00
16	596211113	trubka kanalizační PVC DN200	m	11,00000	514,00	5 654,00

17	877350320	11 Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 200	ks	11,00000 1,00000	493,00	493,00
18	596211113	1 Odbočka PVC 200/150	ks	1,00000	633,00	633,00
19	R033511	1 Napojení odvod.žlabu na kanalizaci	kpl	1,00000	1 936,00	1 936,00
20	R036516	1 Napojení kanalizace do stáv.šachty	kpl	1,00000	2 663,00	2 663,00
		1		1,00000		
<b>Díl:</b>	<b>91</b>	<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>93 535,76</b>
21	916231213	Osazení zahradního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 33+16+11+11+22+10+33	m	136,00000	264,00	35 904,00
22	59217017R	136*1,09 obrubník betonový zahradní 1000 x 50 x 250	ks	148,24000	99,00	14 675,76
23	935932111	22 Osazení odvodňovacího plastového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	22,00000	406,00	8 932,00
24	56241201	16+6 žlab odvodňovací PE/PP zátěž A15-C25 světlá š.100mm	m	22,00000	789,00	17 358,00
25	935932111	22 Rozebrání a znovuzadláždění stávající dlažby	m2	22,00000	303,00	6 666,00
26	PC001011	22*1 osazení stojanů na deštník	ks	10,00000	1 000,00	10 000,00
		10		10,00000		
<b>Díl:</b>	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>48 024,55</b>
27	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu 107,213	t	137,21300	350,00	48 024,55
				107,21300		
<b>Díl:</b>	<b>D00</b>	<b>Vedlejší náklady</b>				<b>10 500,00</b>
28	00 03	Vytyčení stavby	kpl	1,00000	500,00	500,00
29	00 06	Zařízení staveniště, zřízení, provoz, odstranění	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
30	00 03	Geodetické zaměření stavby	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00